

Příloha E4

Položkový rozpočet projektu	
podaného v rámci Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2017 až 2020, oblast podpory vymezená v čl. 3 odst. 2 písm. b) Podpora rybníkářství a rybníkářství na území Ústeckého kraje	
Žadatel:	Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Ústí nad Labem
Sídlo, bydliště:	Masarykova 242/155, 400 01 Ústí nad Labem
IČ:	00482846
DIČ:	
Název projektu:	Modernizace lovného vybavení
Maximální podíl podpory 80 % celkových vynaložených nákladů	

Položky rozpočtu	Hrazeno z dotace Kč	Hrazeno z jiných zdrojů Kč
Nákup materiálu (z toho rozepsat):		
- Přenosný digitální oximetr – měření pH, kyslíku a teploty vody. (kus za 23 200,-)	24 000,-	
- Nevod, rozměr: 8x16 m, velikost ok: 20 mm. (kus za 29 000,-)	29 000,-	
- Podložní síť, rozměr: 3x4 m, velikost ok: 8 mm. 2ks (kus za 5 000,-)	10 000,-	
- Podložní síť, rozměr: 3x4 m, velikost ok: 10 mm. 2ks (kus za 5 000,-)	10 000,-	
- Přepínací plot, rozměr: 1x20 m, velikost ok: 25 mm. (kus za 5 600,-)	5 600,-	
- Třídíčka ryb, zinková konstrukce 80x85cm. (kus za 3 500,-)	3 500,-	
- Rukáv o rozměru: 6m, s rámem. (kus za 5 500,-)	5 500,-	
- Nástavec rukávu o rozměru: 4m, bez rámu. (kus za 3 500,-)	3 500,-	
- Kád' laminátová, silná 550l, průměr 128cm, výška 61 cm. 8ks (kus za 4 500,-)	36 000,-	
- Hliníková přepravní bedna o rozměrech: 214x100x100, se zabudovaný vzduchovací systém. (kus za 37 500,-)	37 500,-	
- Keser nerezový, půlobloukový s výpletem, oka: 15x15mm, rám: šířka 49cm, výška 40 cm, obvod 145cm, průměr materiálu rámu 10mm, tulej konická 43/26mm. 10ks (kus za 1 100,-)	11 000,-	
- Keser nerezový, kulatý s výpletem, oka: 20x3mm, průměr rámu 43cm, obvod rámu 135cm, průměr materiálu rámu 10mm, tulej konická 43/26mm. 7ks (kus za 1 300,-)	9 100,-	
- Keser nerezový, kulatý s výpletem, oka: 10x10mm, průměr rámu 43cm, obvod rámu 135cm, průměr materiálu rámu 10mm, tulej konická 43/26mm. 10ks (kus za 1 100,-)	11 000,-	
- Násada na keser, jasanové dřevo, délka 110cm, max. průměr 40cm. 10ks (kus za 120,-)	1 200,-	
- Násada na keser, jasanové dřevo, délka 130cm, max. průměr 40cm. 10ks (kus za 140,-)	1 400,-	
- Násada na keser, jasanové dřevo, délka 150cm, max. průměr 40cm. 10ks (kus za 160,-)	1 600,-	
- Kabát, lovecký, se zvýšeným límcem, koženkový (vinytol) zelený, vel. XL. 8ks (kus za 1 100,-)	8 800,-	
- Kabát, lovecký, se zvýšeným límcem, koženkový (vinytol) zelený, vel. XXL. 10ks (kus za 1 100,-)	11 000,-	
- Kabát, lovecký, se zvýšeným límcem, koženkový (vinytol) zelený, vel. XXXL. 2ks (kus za 1 100,-)	2 200,-	
- Holinky prsačky, gumové, zateplené, výška 140cm, vel. 8. 2ks (kus za 3 700,-)	7 400,-	
- Holinky prsačky, gumové, zateplené, výška 140cm, vel. 9. 3ks (kus za 3 700,-)	1 100,-	
- Holinky prsačky, gumové, zateplené, výška 140cm, vel. 10. 1ks (kus za 3 700,-)	3 700,-	
- Holinky prsačky, gumové, zateplené, výška 140cm, vel. 12. 1ks (kus za 3 700,-)	3 700,-	
- Rukávníky, pogumované, černá, délka 38cm. 20párů (pár za 110,-)	2 200,-	
- Rukavice, zelené, PVC, zateplené zdrsňené. 20párů (kus za 80,-)	1 600,-	
- Zástěra, pogumovaná, černá s lemem. 15 ks (kus za 170,-)	2 550,-	

Nákup prací a služeb (z toho rozepsat)		
Ostatní náklady (z toho rozepsat)		
Celkem	244 150,-	
Financování projektu	Kč	% z celkových nákladů
Vlastní zdroje	48 830,-	20 %
Ostatní zdroje	-	-
Požadovaná dotace	195 320,-	80 %
Projekt celkem	244 150,-	100 %
Prohlášení: jsme plátcí - neplátcí * DPH. Bude - nebude * uplatněn nárok na odpočet DPH u příslušného správce daně.		
V Ústí nad Labem	dne	Podpis statutárního zástupce žadatele